

**OVE JÆGER A/S**  
BROAGERVEJ 23  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.05.2015 - 30.04.2016**  
35. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 87 16 99 28

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. august 2016

---

Ove Jæger  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.05.2015 - 30.04.2016 .....	12
Balance pr. 30.04.2016 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ove Jæger A/S  
Broagervej 23  
6000 Kolding

Telefon: 75 53 06 43

CVR-nr.: 87 16 99 28  
Stiftet: 1. januar 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

**Bestyrelse** Ove Nielsen Jæger  
Conny Paugan Jæger  
Knud Nielsen Jæger

**Direktion** Ove Nielsen Jæger

**Advokat** Advokatfirmaet Nøhr  
Gråbrødregade 14  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er malervirksomhed, handel og produktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 572.807, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.809.150 og en egenkapital på kr. 1.072.807.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.05.2015 - 30.04.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>2.215.788</b>	<b>2.653.671</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.400.048	-1.419.863
2 Afskrivninger .....	-74.458	-43.486
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>741.282</b>	<b>1.190.322</b>
Finansielle indtægter .....	840	5.639
Finansielle omkostninger .....	-5.275	-4
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>736.847</b>	<b>1.195.957</b>
3 Skat af årets resultat .....	-164.040	-281.976
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>572.807</b>	<b>913.981</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	572.807	913.981
Overført resultat .....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>572.807</b>	<b>913.981</b>

## BALANCE PR. 30.04.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	275.111	338.508
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>275.111</b>	<b>338.508</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>275.111</b>	<b>338.508</b>
Varelager .....	20.000	20.000
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	449.596	338.797
Igangværende arbejder fremmed regning .....	114.832	226.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	139.142	150.847
Periodeafgrænsningsposter .....	70.342	57.491
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>773.912</b>	<b>774.005</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	14.908	20.183
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>14.908</b>	<b>20.183</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>725.219</b>	<b>1.180.833</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.534.039</b>	<b>1.995.021</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.809.150</b>	<b>2.333.529</b>

## BALANCE PR. 30.04.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	572.807	913.981
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.072.807</b>	<b>1.413.981</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	39.353	46.337
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>39.353</b>	<b>46.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	88.526	154.616
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>171.024</b>	<b>271.532</b>
Anden gæld .....	437.440	447.063
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>696.990</b>	<b>873.211</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>696.990</b>	<b>873.211</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.809.150</b>	<b>2.333.529</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.230.532	1.245.262
Pensioner .....	111.186	110.707
Andre omkostninger til social sikring .....	29.450	31.987
Andre personaleomkostninger .....	28.880	31.907
<b>I ALT .....</b>	<b><u>1.400.048</u></b>	<b><u>1.419.863</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	4,0	4,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Befordringsmateriel .....	63.397	60.048
Driftsmidler og EDB-anlæg .....	0	1.636
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	11.061	11.308
Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	-29.506
<b>I ALT .....</b>	<b><u>74.458</u></b>	<b><u>43.486</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	171.024	271.754
Årets ændring i udskudt skat .....	-6.984	10.222
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>164.040</u></b>	<b><u>281.976</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.05.2015 .....	699.797	662.591
Tilgang 2015/2016 .....	0	352.206
Afgang 2015/2016 .....	-112.593	-315.000
<b>KOSTPRIS PR. 30.04.2016 .....</b>	<b>587.204</b>	<b>699.797</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2015 .....	361.289	431.905
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-112.593	-132.300
Afskrivninger i 2015/2016 .....	63.397	61.684
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.04.2016 .....</b>	<b>312.093</b>	<b>361.289</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.04.2016.....</b>	<b>275.111</b>	<b>338.508</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Saldo pr. 01.05.2015</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 30.04.2016</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	500.000	0	500.000
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	913.981	-913.981	0
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	572.807	572.807
<b>SALDO PR. 30.04.2016 .....</b>	<b>1.413.981</b>	<b>-341.174</b>	<b>1.072.807</b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2015/2016      2014/2015

#### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

OJ Holding ApS, Broagervej 23, 6000 Kolding.

#### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.